

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia Strediska rýchlostnej kanoistiky v Komárne
 Objekt: SO-01 Výcvikové stredisko
 Časť: SO-01.4 Ostatné priestory na 2. NP - stavebné úpravy

Objednávateľ: Kajak kanoé klub Komárno, o. z. - Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Tonex spol. s r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval:

Dátum: 22.2.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 19,73

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19,73

1	R	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m ² , -0,02400t	ks	3,000	0,55	1,65
2	R	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,280	8,15	2,28
3	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,280	11,60	3,25
4	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+19 km)	t	5,320	0,45	2,39
5	R	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,280	8,50	2,38
6	R	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,280	27,80	7,78

PSV Práce a dodávky PSV 1 543,85

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 26,60

8	R	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	3,000	2,50	7,50
9	R	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	1,000	19,10	19,10

722 Zdravotechnika 50,81

11	R	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	5,000	4,59	22,95
12	R	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	3,000	6,23	18,69
13	R	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	9,12	9,12
14	R	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	23,14	0,05

725 Zdravotechnika 978,69

15	R	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	1,000	7,80	7,80
16	R	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	1,000	29,80	29,80
42		6420142981	Misa kombinovaná stojacia - keramika, biela, bežná kvalita	ks	1,000	92,15	92,15
18		6420144611	Sedátko s poklopom - duroplast, biela, bežná kvalita	ks	1,000	23,48	23,48
43	R	725129201	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	súb.	2,000	5,25	10,50
44		6420144071	Pisoár bez senzora - keramika, biela, bežná kvalita	ks	2,000	104,60	209,20
21	R	725130811	Demontáž pisoárového státia 1 dielných, -0,03968t	súb.	2,000	4,81	9,62
22	R	725240811	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	1,000	8,20	8,20
23	R	725245275	Montáž sprchových kútov kompletných ostatných typov	súb.	1,000	148,30	148,30
24		6424314103	Sprchovací kút štvrtkruhový 900x900x1900mm - posuvné dvere, výplň sklo číre 6mm, profil strieborný lesklý (KOLO)	ks	1,000	229,30	229,30
25	R	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,208	23,20	4,83
26	R	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	3,000	1,34	4,02
27	R	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	3,000	5,15	15,45

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
28		5514100500	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	3,000	3,21	9,63
29	R	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	5,93	5,93
30	R	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	1,000	1,21	1,21
31	R	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,21	3,21
32		5513006461	Sprchová nástenná páková batéria s ručnou sprchou, bežná kvalita	ks	1,000	114,30	114,30
33	R	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	2,84	2,84
34	R	725860822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	1,000	5,11	5,11
35	R	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	1,000	8,24	8,24
36		HL514/SNV	Zápachová uzávierka pre vane sprchových kútov DN 50 s krytkou z ušľachtilej ocele	ks	1,000	32,90	32,90
37	R	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,115	23,20	2,67

766 Konštrukcie stolárske

487,75

38	R	766666921	Oprava dverného krídla - výmena dvernej výplne	ks	3,000	12,40	37,20
39		6116201880	Dvere vnútorné jednokrídlové 600x1970 mm - výplň DTD doska, povrch CPL laminát, plné	ks	3,000	118,30	354,90
40		5491502030	Kovanie dverí - 2x kľučka, povrch satén, 2x rozeta BB, FAB	ks	3,000	31,25	93,75
41	R	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,078	24,39	1,90

Celkom

1 563,58